青吉工业园观绿路、兴盛路路灯亮化工程

竞争性磋商成交公告

依据公安县政府采购管理办公室下达“公财采计【2020】612号”

计划函要求，湖北省誉莱项目管理有限公司受公安县住房和城乡建设

局的委托。于2020年05月25日,就青吉工业园观绿路、兴盛路路灯亮化

工程以竞争性磋商采购方式进行。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目编号：HBYL-2020-001

二、采购项目名称：青吉工业园观绿路、兴盛路路灯亮化工程

三、采购项目主要内容：青吉工业园观绿路、兴盛路路灯亮化

四、竞争性磋商信息

竞争性磋商日期：2020年05月25日

竞争性磋商地址：公安县斗湖堤镇潺陵新区荆江大道（世纪花苑内）

湖北省誉莱项目管理有限公司

竞争性磋商小组成员：刘阳、龚清德、代中文（采购方代表）

五、成交信息

成交供应商：江苏中正照明集团有限公司

成交供应商地址：高邮市送桥镇工业集中区

统一社会信用代码：91321084572562789B

成交金额：贰佰壹拾叁万元整（￥2130000.00元）

工期：90日历天

六、成交通知书领取地址：公安县斗湖堤镇潺陵新区荆江大道（世

纪花苑内湖北省誉莱项目管理有限公司）

七、公告媒介：

湖北政府采购、公安县人民政府网。

八、公告期限：自公告发布之日起1个工作日。

九、质疑：各有关当事人对成交结果如有异议，请在法律规定期限

内，以书面形式（格式参照财部94号令），向招标代理机构提出质疑，

逾期将不再受理。

十、联系方式：

采购人：公安县住房和城乡建设局

联系人：高主任

联系电话：13886613893

地址：公安县斗湖堤镇

采购代理机构：湖北省誉莱项目管理有限公司

代理机构联系人：汪军

联系电话：0716-5895568

地址：公安县斗湖堤镇潺陵新区荆江大道（世纪花苑内）

十一、收费标准：成交供应商应按照采购人及政府采购代理机构

签订的政府采购委托协议及国家计委计价格[2002]1980号和发改办

[2003]857号文件的规定，向招标代理机构支付代理服务费及采购活动

中发生的其他费用。

支付方式：成交供应商在领取成交通知书之前，以现金或转账的方

式向政府采购代理机构缴纳代理服务费。

2020年05月26日